
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

Il Direttore Generale 

DETERMINAZIONE N.   27             DEL  03 Aprile 2006    

————— 

Oggetto: Approvazione short list del progetto WERMED - programma INTERREG III B. 

VISTO VISTO lo Statuto Speciale della Regione Sarda e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la L.R. 7 gennaio 1977, n°1; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998,  n° 31;  

PRESO ATTO che in data 29 novembre 2005 il Consiglio regionale ha approvato la legge di 

riforma della disciplina sul trasporto pubblico locale attualmente in corso di 

pubblicazione; 

PRESO ATTO che l’Assessorato dei Trasporti ha in carico, nell’ambito del programma 

comunitario INTERREG III B i seguenti progetti: WERMED, RITMO e MATARI;  

PRESO ATTO che, per lo sviluppo del progetto WERMED si rende necessario disporre di 

ulteriore personale oltre a quello già inserito nel progetto, ed in particolare delle 

seguenti figure professionali: 

• N.1 laureato in Fisica, Astronomia, Scienze Nautiche, Oceanografia e 

Meteorologia, Ingegneria Ambientale o equipollenti ovvero con laurea 

specialistica in Fisica, Astrofisica e Cosmologia, ingegneria Ambiente e 

Territorio o analoghe con esperienza di almeno 3 anni nel campo della fisica 

dell’atmosfera o della meteorologia; 

• N.2 laureati junior in Fisica, Astronomia, Scienze Nautiche, Oceanografia e 

Meteorologia, Ingegneria Ambientale o con laurea specialistica in Fisica, 

Astrofisica e Cosmologia, ingegneria Ambiente e Territorio o analoghe 

ovvero laurea triennale in fisica dell’Atmosfera e Metereologia; 

  1/2 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

Il Direttore Generale DETERMINAZIONE N.    

 DEL    

 

PRESO ATTO che l’Assessorato dei Trasporti dispone solo in parte delle figure professionali 

idonee allo svolgimento delle attività in premessa e che tali risorse interne non 

possono essere distolte dalle attività cui sono preposte;  

PRESO ATTO pertanto che si rende necessario acquisire risorse professionali esterne a 

supporto del personale regionale preposto alle attività in premessa;  

VISTA  la determinazione del Direttore Generale dell’Assessorato dei Trasporti n. 166 

del 13 marzo 2006 con cui è stata nominata la commissione di valutazione dei 

curricula presentati; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione redatto in data 24 marzo 2006 nel 

quale viene compilata la short list comprendente tutti i candidati ammessi;  

 

DETERMINA 

 

ART. 1 E’ approvata la short list allegata alla presente determinazione per farne parte 

integrante e sostanziale. 

ART. 2 La short list di cui all’art. 1 verrà pubblicata nel sito INTERNET della Regione e 

avrà validità fino al 30 giugno 2007.   

Il Direttore Generale 

Paolo Demetrino 

  2/2 


	DETERMINAZIONE N.   27             DEL  03 Aprile 2006    
	 
	DETERMINA 

